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NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  ALBCONTROL  

Adresa:  Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks:         +355 4 452101    

E-mail: kmeca@albcontrol.al  

Web-faqe: www.albcontrol.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-69024-11-16-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (F.P.P.): 09134100-8 (Karburant Diesel); 

09132100-4 (Benzinë pa Plumb). 

6.  Fondi limit: 20 144 280 (njëzet milion e njëqind e dyzet e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë) Lekë 

pa TVSH ose 208 446.61 (dyqind e tetë mijë e katërqind e dyzet e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e një) 

Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 14/11/2025 është 96.64 

Lekë/Euro. 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/12/2025  Ora: 10:00’. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  
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